

Consejo de Estudiantes

Secretaría

Casa del Estudiante Duque de Nájera, 16 | 11002 Cádiz Tel. 956 015 138 ceuca.uca.es secretaria.ceuca@uca.es

MIEMBROS DE LA COMISIÓN DELEGADA DE NOMBRAMIENTOS DEL PLENO DEL CONSEJO DE ESTUDIANTES

Actualizado a 9 de marzo de 2025

APELLIDOS Y NOMBRE	SECTOR/GRUPO	CARGO
Caballero Ibáñez, Juan Manuel	Facultad de Ciencias del Trabajo	Consejo de Dirección
Cervilla Bellido, José María	Escuela de Doctorado de la Universidad de Cádiz	Pleno del Consejo
Gutiérrez Tizón, Yasmina	Facultad de Ciencias Sociales y de la Comunicación	Pleno del Consejo
Pérez Bellido, Miguel Ángel	Escuela Técnica Superior de Ingeniería	Presidente del Consejo
Quirós Rodríguez, Julia	Facultad de Filosofía y Letras	Pleno del Consejo
Raposo Cavada, Manuel	Facultad de Derecho	Secretario del Consejo
Sánchez Gómez, Marta María	Facultad de Medicina	Pleno del Consejo
Santiago Parra, Gonzalo	Escuela Superior de Ingeniería	Pleno del Consejo